社区工作者入党申请书怎么写
社区工作者入党申请书第1篇
敬爱的党组织:
我怀着万分激动的情绪，要求加入由无产阶级先进份子组成的组织。我要认真学习《党章》，自觉践行xxxx的重要思想;牢记党的宗旨，理解党的纲领、路线、方针和政策。以谭竹清同志为榜样，对党的事业赤胆忠心，坚定理想、信念和目标。
我生在新社会，长在红旗下，从小就沐浴着党的阳光。我热爱党和我们的共和国。在人生每一个关键时刻，都是党在指引我的前进方向。是党的关爱、政府的关怀、社区的关心把我一个平平常常的普通人，培养成了一个有技术专长、好学上进的优秀妇女代表。
我透过个人的努力和对社会无私的奉献，得到了一致的认可和尊重。20xx年xx月，经街道推荐，我被新文化报、共青团市委评为“十大孝顺子/女”。20xx年xx月，我的家庭被吉林省委宣传部、省精神礼貌办和省妇联评为省“礼貌家庭”，并多次被南关区评为“精神礼貌先进个人”及“礼貌家庭标兵”等一系列光荣的称号，并被命名为“巾帼岗位明星”。此外，我的虹利粥屋还被评为“社区服务礼貌示范岗”。20xx年本人作为优秀的妇女代表提名，光荣的当选为南关区政协委员;20xx年获得了政协委员优秀提案奖;20xx年我和儿子*员张森杰代表北安社区参加了长春电视台、长春商业杯厨艺大比拼胜出荣获好媳妇奖。同年我的事迹被载入吉林政协委员风采录。
回首往事，颇有感慨。人如匆匆过客，钱如过往云烟，大彻大悟，立足本职、定位社区，把自己交给党，争取早日投入党温暖的怀抱。“把有限的生命，投入到无限的为人民服务之中去”，重新考量人生价值。恪尽职守，情系社区，情系百姓，任劳任怨，为民着想，为民服务，把社区当做我的家，敬老、爱老、助老，为社区做好事做实事。在平凡的岗位，再创辉煌!请党组织考验审批!
此致
敬礼
申请人：
20xx年xx月xx日
社区工作者入党申请书第2篇
敬爱的党组织：
我自愿加入中国共产党。在学习和工作中，使我深刻认识到：中国共产党是中国工人阶级的先锋队，是中国各族人民利益的忠实代表，是中国的领导核心。党的最终目标是实现共产主义。
中国共产党领导全国各族人民，在长期的反对帝国主义、封建主义、官僚资本主义的革命斗争中，取得了新民主主义革命的胜利，确立了；特别是党的十一届三中全会以来，我党总结正反两方面的经验，解放思想，实事求是，实现了全党工作重心向经济建设的转移；坚持改革开放，把马克思主义的基本原理同当代中国实践相结合，逐步形成了建设有*的主义的理论，开创了事业的新局面。总之，没有中国共产党，就没有中国革命的胜利和事业的成功。
我从企业单位来到xx社区工作已经有段时间了，在这段工作时间里，给我的感受极深，工作上受益匪浅。从当时怀着忐忑不安的心情来到社区，到能积极热情地为居民百姓服好务，这与我们社区老主任们对我的帮助是分不开的。尤其是老主任们那种不怕苦、不怕累的敬业精神，是我们学习的榜样。当我觉得工作上手足无措的时候，是她们帮我找到了工作的头绪和兴趣，感到了阳光的温暖。老主任们做起工作来，是那样的得心应手，业务是那样的娴熟，她们的这种工作状态，也激励我尽快让自己适应这种新的工作，只有尽快掌握工作技巧，尽快熟悉业务知识，才能更好地、全面地服务于社区百姓。
社区工作给我总的感觉是，这项工作需要“用心与居民沟通”，要把自己放在居民的角度去考虑一些问题。为居民办好事、做实事，不断学习，不断充实和完善自已，更好为社区居民服务。在这里，我亲眼目睹了xx社区的和谐建设，在不断发展和推进。同时在xx社区这所学校里，也学到了不少知识。人总是在不断学习中得到成长的，而社区更是增加知识、锻炼人的意志的地方。
参加社区工作以来，作为一名社区工作者，虽然面对的是众多的居民，接触的是大大小小最琐碎的事，但却使我充分认识到：社区工作是整个社会的基础，是党和政府联系群众的纽带；做好社区工作，对于贯彻落实科学发展观、建设和谐社会具有重要的现实意义。特别是社区党组织和党员在工作中的先锋模范作用深深地感染着我，我希望自己也能早日成为党组织的一员，为党的社区工作作出新的贡献。
如果党组织能够批准我的请求，我将在今后的工作中进一步严格要求自己，在思想上认真学习党的路线方针政策，不断提高自己的政治理论水平，增强政治敏锐性，始终在政治上、思想上和行动上同党中央保持一致。工作中服从组织安排，听从组织指挥，虚心向其他党员学习，不断提高自己的工作能力，努力完成好党组织和领导交办的各项工作任务。在平时的日常生活中，团结同志，严格要求，始终用党员的标准来衡量自己的一言一行，努力做一名合格的共产党员。
如果党组织没有批准我的请求，说明自己还存在一些不足，与党员的标准还有一定的距离。为此，我不会气馁，我会更加严格要求自己，努力克服自己的不足和缺点，争取早日成为一名共产党员。
请党组织在实践中考验我！
此致
敬礼！
申请人：
20xx年xx月xx日
社区工作者入党申请书第3篇
敬爱的党组织：
我志愿要求加入中国共产党，愿意为共产主义事业奋斗终身。中国共产党是中国工人阶级的先锋队，同时是中国人民和中华民族的先锋队，是的领导核心，其最终目的是实现共产主义的社会制度。
党以马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想作为自己的行动指南。中国共产党从建立初期就把马列主义同中国具体实践相结合，不断追求真理、开拓创新，为民族解放、国家富强、人民幸福而不断艰苦奋斗、发愤图强;为完成肩负的历史使命，不断经受考验发展壮大。中国共产党代表了中国先进生产力的发展要求，代表了中国先进文化的前进方向，也代表了中国最广大人民的根本利益。
十一届三中全会以来，党总结正反两方面的经验，解放思想，实事求是，实现全党工作重心向经济建设的转移，实现改革开放，把马克思主义的基本原理与当代中国的实践相结合，逐步形成了的理论和路线、方针、政策，开创了发展的新时期。
通过自学，我明确了如何以实际行动争取做一名合格的共产党员，我认识到光有一个纯洁的、正确的入党动机是不够的，关键是如何在自己的实际工作中体现党的宗旨，体现“三个代表”重要思想，做到全心全意为人民服务，正确处理国家、集体、个人的关系，在面临困难和危险的时候，要把人民的利益摆在第一位;在物质利益面前，要做到吃苦在前，享乐在后，克已奉公，把方便让给群众，把困难留给自己。
联系自身实际，作为一名社区专职工作者，要做到全心全意为人民服务，利用自己的业务知识，帮助居民解决问题，发扬“不怕千辛万苦，不怕千言万言，走进千家万户”的精神，始终抱着“老吾老以及人之老，幼吾幼以及人之幼”的态度，把社区专职工作抓紧抓好，切实维护好广大人民群众的利益;由于自己在社区方面的经验还不是很足够，因此必须要学人之长、补己之短，不断提高自己社区工作的管理水平。
经过党和居委书记的教育，我得到了思想的磨练，更加坚定了把自己的前途、命运与党的事业结合起来，愿意为共产主义远大理想而奋斗终身的信念。同时我也清楚地看到了自己身上还有许多不足，主要是思想政治水平、理论水平还不够高，处理问题的方式不够成熟，这些将是我今后努力的方向。
首先，要加强学习，在学以致用中体现党的先进性。通过有关书籍的阅读不断提高自身的理论水平。通过对马列主义经典理论原著的学习，认真践行“三个代表”重要思想，认真学习贯彻党的十六届四中、五中全会精神，以科学的发展观和正确的人生观鞭策自己，按照胡锦涛同志在保持共产党员先进性专题报告会上提出的“六个坚持”的要求，对照党章规定的党员义务和党员领导干部的基本条件，从党性的高度查找自身存在的问题。
推荐阅读：
1.在校优秀研究生入党申请书1500字
2.最新个人入党申请书参考模板
3.2023军人部队入党申请书
4.优秀的入党申请书范文推荐
5.个人入党申请书最新
6.护士2023入党申请书最新范文
7.入党申请书怎么写两千字
8.农村大学生入党申请书
9.最新大学生入党申请书
10.2023学生入党申请书_大学生入党申请书范文